1. DAYA TAMPUNG SNBP

NO

KODE

13321001

13321002

13321005

13321006

13321009

13321012

13321015

13321017

13321018

NAMA

FAKULTAS ILMU DAN
TEKNOLOGI KEBUMIAN
(FITB)
FAKULTAS TEKNIK
PERTAMBANGAN DAN
PERMINYAKAN (FTTM)
SEKOLAH FARMASI (SF)
SEKOLAH ILMU DAN
TEKNOLOGI HAYATI - SAINS
(SITH-S)
FAKULTAS TEKNIK MESIN
DAN DIRGANTARA (FTMD)
SEKOLAH ILMU DAN
TEKNOLOGI HAYATI -
REKAYASA (SITH-R)
FAKULTAS TEKNOLOGI
INDUSTRI - KAMPUS
CIREBON (FTI-C)
FAKULTAS TEKNIK
PERTAMBANGAN DAN
PERMINYAKAN - KAMPUS
CIREBON (FTTM-C)

FAKULTAS ILMU DAN
TEKNOLOGI KEBUMIAN -
KAMPUS CIREBON (FITB-C)

JENJANG

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

DAYA
TAMPUNG
2026

90

80

40

30

70

50

22

50

20

PEMINAT
2025

1172

2842

1061

390

1506

635

477

900

229

JENIS PORTOFOLIO

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada



10

11

12

13

14

15

16

17

18

13321019

13321020

13321021

13321022

13321023

13321024

13321025

13321026

13321027

FAKULTAS MATEMATIKA DAN
ILMU PENGETAHUAN ALAM -
MATEMATIKA (FMIPA-M)

FAKULTAS MATEMATIKA DAN
ILMU PENGETAHUAN ALAM -
IPA (FMIPA-IPA)
SEKOLAH TEKNIK ELEKTRO
DAN INFORMATIKA -
KOMPUTASI (STEI-K)
SEKOLAH TEKNIK ELEKTRO
DAN INFORMATIKA -
REKAYASA (STEI-R)

FAKULTAS SENIRUPA DAN
DESAIN (FSRD)
SEKOLAH BISNIS DAN
MANAJEMEN (SBM)
FAKULTAS SENIRUPA DAN
DESAIN - KAMPUS CIREBON
(FSRD-C)
FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN
LINGKUNGAN -
INFRASTRUKTUR SIPIL,
LINGKUNGAN, DAN
KELAUTAN

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN
LINGKUNGAN -
INFRASTRUKTUR SUMBER
DAYA AIR DAN SANITASI
LINGKUNGAN

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

40

70

45

50

80

40

34

60

26

586

716

2381

1216

1219

1264

183

935

692

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Seni Rupa, Desain,
dan Kriya

Tidak Ada

Seni Rupa, Desain,
dan Kriya

Tidak Ada

Tidak Ada



FAKULTAS TEKNOLOGI

19 13321028  INDUSTRI - SISTEM DAN
PROSES (FTI-SP)

FAKULTAS TEKNOLOGI

20 13321029 INDUSTRI - REKAYASA
INDUSTRI (FTI-RI)

SEKOLAH ILMU DAN

21 13321034 TEKNOLOGI HAYATI -
KAMPUS CIREBON (SITH-C)
22 13321036 ARSITEKTUR
23 13321037 PERENCANAAN WILAYAH
DAN KOTA
PERENCANAAN WILAYAH
24 13321038 DAN KOTA - KAMPUS
CIREBON
2. DAYA TAMPUNG SNBT
NO KODE NAMA

FAKULTAS ILMU DAN
1 13321001  TEKNOLOGI KEBUMIAN
(FITB)
FAKULTAS TEKNIK
2 13321002 PERTAMBANGAN DAN
PERMINYAKAN (FTTM)
3 13321005  SEKOLAH FARMASI (SF)

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

JENJANG

Sarjana

Sarjana

Sarjana

75

40

12

20

25

20

DAYA
TAMPUNG
2026

130

115

56

1134

786

133

PEMINAT
2025

2703

4975

1138

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

JENIS PORTOFOLIO

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada



10

11

12

13321006

13321009

13321012

13321015

13321017

13321018

13321019

13321020

13321021

SEKOLAH ILMU DAN
TEKNOLOGI HAYATI - SAINS
(SITH-S)
FAKULTAS TEKNIK MESIN
DAN DIRGANTARA (FTMD)
SEKOLAH ILMU DAN
TEKNOLOGI HAYATI -
REKAYASA (SITH-R)
FAKULTAS TEKNOLOGI
INDUSTRI - KAMPUS
CIREBON (FTI-C)
FAKULTAS TEKNIK
PERTAMBANGAN DAN
PERMINYAKAN - KAMPUS
CIREBON (FTTM-C)

FAKULTAS ILMU DAN
TEKNOLOGI KEBUMIAN -
KAMPUS CIREBON (FITB-C)

FAKULTAS MATEMATIKA DAN
ILMU PENGETAHUAN ALAM -

MATEMATIKA (FMIPA-M)

FAKULTAS MATEMATIKA DAN
ILMU PENGETAHUAN ALAM -

IPA (FMIPA-IPA)
SEKOLAH TEKNIK ELEKTRO
DAN INFORMATIKA -
KOMPUTASI (STEI-K)

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

42

100

75

33

30

30

60

98

67

413

2586

788

567

1584

373

609

901

3526

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

13321022

13321023

13321024

13321025

13321026

13321027

13321028

13321029

13321034

13321036

SEKOLAH TEKNIK ELEKTRO
DAN INFORMATIKA -
REKAYASA (STEI-R)

FAKULTAS SENIRUPA DAN
DESAIN (FSRD)
SEKOLAH BISNIS DAN
MANAJEMEN (SBM)
FAKULTAS SENIRUPA DAN
DESAIN - KAMPUS CIREBON
(FSRD-C)
FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN
LINGKUNGAN -
INFRASTRUKTUR SIPIL,
LINGKUNGAN, DAN
KELAUTAN

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN
LINGKUNGAN -
INFRASTRUKTUR SUMBER
DAYA AIR DAN SANITASI
LINGKUNGAN

FAKULTAS TEKNOLOGI
INDUSTRI - SISTEM DAN
PROSES (FTI-SP)
FAKULTAS TEKNOLOGI
INDUSTRI - REKAYASA
INDUSTRI (FTI-RI)
SEKOLAH ILMU DAN
TEKNOLOGI HAYATI -
KAMPUS CIREBON (SITH-C)
ARSITEKTUR

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

Sarjana

75

110

55

51

90

40

105

55

18

28

1802

1840

2483

369

1554

1173

1485

1406

176

Tidak Ada

Seni Rupa, Desain,
dan Kriya

Tidak Ada

Seni Rupa, Desain,
dan Kriya

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada

Tidak Ada



PERENCANAAN WILAYAH

23 13321037 Sarjana 35 Tidak Ada
DAN KOTA
PERENCANAAN WILAYAH
24 13321038 DAN KOTA - KAMPUS Sarjana 30 Tidak Ada

CIREBON



